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Değerli Paydaşlarımız, Kıymetli Yatırımcılar ve Girişimcilik Ekosisteminin
Mimarları;

2025 yılı fonangels.com için sadece büyümenin değil, kitle fonlaması tarihinin
yeniden yazıldığı, ezberlerin bozulduğu ve "ilklerin" gerçekleştiği bir yıl oldu.

Bu yıl, ekosistemimiz adına gurur verici bir ilke şahitlik ettik. 2022 yılında yatırım
turunu platformumuzda başarıyla tamamlayan Kivi ERP girişimimiz, kitle
fonlama tarihinde ilk kez temettü dağıtan girişim olma başarısını gösterdi. Bu
gelişme, kitle fonlamasının sadece bir finansman aracı değil, yatırımcısına
sürdürülebilir kazanç sağlayan olgun bir yatırım enstrümanı olduğunun en
somut kanıtı olmuştur. Kivi ERP’nin bu başarısı, tüm girişimlerimize ilham
kaynağı olurken, yatırımcılarımızın sisteme olan güvenini de perçinlemiştir.

2025 yılında; spordan sağlığa, e-ticaretten dijitalleşmeye, robotikten finansal 
hizmetlere ve siber güvenlik sektörlerine kadar geniş bir yelpazede 10 yeni
girişimimizin yatırım turunu başarıyla tamamladık. Bu turlarda toplam
212.635.755 TL fon toplanarak girişimcilerimize ulaştırıldı.

Yıl içerisindeki performansımızda iki büyük rekor dikkat çekmektedir:

Metatechtr projemiz ile 54 Milyon TL’lik fonlamaya imza atarak önemli bir
başarı yakaladık.
Lastik Borsası projemiz ile de 100 Milyon TL barajına ulaşarak kitle
fonlaması ekosisteminde yeni bir rekorun sahibi olduk.

Önceki yıllarda olduğu gibi 2025 yılında da "Fonangels Yıldızlarımızın" sadece
finansman noktasında değil, stratejik iş birlikleri noktasında da yanındaydık.
Havelsan, Dünya Katılım Bankası ve Bilişim Vadisi’nde düzenlediğimiz
"Fonangels Yıldızları" etkinlikleriyle girişimlerimize paha biçilemez network
imkanları sağladık. Savunma sanayiinden finans dünyasına kadar uzanan bu
köprüler, projelerimizin yerli ve milli gücünü global pazarlara taşıma
hedefimizin bir parçasıdır.

Kurucu kurumları arasında yer aldığımız Kitle Fonlaması Derneği çatısı altında, 
ekosistemi hep birlikte büyütmeye devam ediyoruz. 2025 yılında elde ettiğimiz
bu rekorlar ve gerçekleşen ilk temettü ödemesi, önümüzdeki süreçte kitle
fonlamasının ülkemiz ekonomisi için ne kadar stratejik bir önem taşıdığını bir
kez daha ortaya koymuştur.

2026 yılında da ilk günkü heyecan, azim ve "Rekaberlik" ruhuyla
girişimcilerimizin yanında olmaya, ülkemiz için yüksek katma değer üretmeye
devam edeceğiz. Bu yolculukta bize eşlik eden tüm yatırımcılarımıza ve
paydaşlarımıza en kalbi şükranlarımı sunarım.
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Başkanı’nın Mesajı

Yavuz Kuş
Yönetim Kurulu Başkanı
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Genel Müdür’ün
Mesajı
Değerli Yatırımcılarımız, Girişimcilerimiz ve Paydaşlarımız;

2024 yılında "değişime adapte olma ve direnç gösterme"
temasıyla attığımız stratejik adımların, 2025 yılında nasıl
büyük bir sıçrayışa dönüştüğünü sizlerle paylaşmanın
gururunu yaşıyoruz. Geride bıraktığımız 2025 yılı, Fonangels
için sadece marka bilinirliğimizin perçinlendiği değil, tüm
sayısal hedeflerimizin üzerine çıktığımız ve kitle fonlaması
ekosisteminde yeni standartlar belirlediğimiz bir "altın yıl"
olmuştur.

Bu yıl, geçtiğimiz dönemlerde edindiğimiz deneyimleri
yenilikçi çözümlerle birleştirerek ekosisteme sunduğumuz
katkıyı zirveye taşıdık. Üye sayımızdaki ivmeli artışın yanı sıra,
sektördeki "rekor" kavramını yeniden tanımladığımız bir
dönemi geride bıraktık. 212 Milyon TL’yi aşan yıllık toplam
fonlama hacmimiz ve 100 Milyon TL’lik tekil proje fonlama
başarımız, geliştirdiğimiz stratejilerin ne kadar doğru yolda
olduğunu kanıtlamıştır.

Bu süreçte ekibimizin gösterdiği üstün performans, sadece
zorlukların üstesinden gelmemizi sağlamamış; aynı
zamanda Fonangels’ı geleceğin finansal dünyasına yön
veren bir lider konumuna taşımıştır. 2024 yılında "öğrenme
dönemi" olarak nitelendirdiğimiz tüm süreçlerin, 2025’te nasıl
birer "başarı hikayesine" dönüştüğünü görmek bizler için en
büyük motivasyon kaynağıdır.

Paydaşlarımızın bize duyduğu güvenle, 2026 yılında çok
daha büyük hedeflere, daha güçlü ve kararlı adımlarla
ilerleyeceğimize olan inancımız tamdır. Bizimle birlikte bu
ekosistemi büyüten tüm yol arkadaşlarımıza teşekkürlerimi
sunarım.

Mustafa Şipka
Genel Müdür
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Fonangels Hakkında

Dünya’yı daha ileri götürmek için birileri her zaman fedakarlık yapmıştır. Kimileri bir
tedavi bulmak için hayatını laboratuvarlarda geçirmiş, kimileri okyanusları aşıp
medeniyeti ilerletecek adımları atmak için icatlar çıkarmıştır. Günümüzde fedakarlık
durumunun değiştiğine hep birlikte şahit oluyoruz. Artık dünyayı değiştirecek fikirler
ve çalışmalar karşılıklarını çok daha hızlı alabiliyorlar. Bunun yanında bu adımlara
ortak olmak da artık çok daha kolay hale geldi.

Biz, fonangels.com olarak çıktığımız bu yolda hayalleri ve hedefleri olan insanların
fikirlerini gerçeğe dönüştürmek için elimizi taşın altına koymaktan çekinmeyenleri bir
araya getirme vizyonu ile yola çıktık. Amacımız, geleneksel finansman yöntemlerinin
sınırlarını aşarak, topluluklar tarafından desteklenen bir “Girişimciliğin Ekosistemi”ni
oluşturmaktır.

Fonangels.com, inovatif ve özgün fikirlerin keşfedilmesine ve desteklenmesine
yönelik bir platformdur. İster geleneksel ürünlerden uzak, ister sıra dışı bir fikir olsun,
fonangels.com tarafından desteklenen projelerin hepsi inovasyon ve ilerleme
hedefindedir. Bu hedef doğrultusunda da yatırımcılara alternatif bir yatırım aracı
sunmuş oluyoruz.

Kitle fonlaması, başarılı projelerin ortaya çıkmasına yardımcı olan bir yöntemdir.
Fonangels.com olarak, sadece fonlama aracılığı yapmakla kalmayıp, aynı zamanda
projelerin fikir aşamasından, prototipin tamamlanmasına kadar her aşamasında
girişimcilere destek olmaktayız. Ayrıca, projelerin pazarlama ve dağıtımı için gereken
mentörlük, network gibi kaynakları da sağlamaktayız. Platformumuzda kitle fonlama
kampanyası gerçekleşen girişimciler yollarına yalnızca fonlama tutarı ile devam
etmezler. Alanında uzman, bilgi ve tecrübelerini paylaşan kurucularımız ile de bir
bağlantı kurarlar. Fonangels.com, alanında 15 yılı geçkin tecrübeleri ile birlikte
kurucularımızın “Girişimciliğin Ekosistemi” mottosunu hayata geçirecek adımlara
ortak olmak için çalışmalarını sürdürmektedir.
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Misyon

Vizyon

Girişimcilerimiz ile yatırımcılarımıza ulusal ve uluslararası standartlara uygun
olarak profesyonel, şeffaf, doğru, tarafsız, kaliteli, güvenilir ve etik kurallara uygun
fonlama/yatırım hizmetini kurumsal ve toplumsal ilke sınırları içerisinde tüm
paydaşlarımızla adil biçimde paylaşarak yatırımcı ve girişimci beklentilerini en üst
seviyede karşılamak

Paya Dayalı Kitle Fonlama sistemi içerisinde Girişimcilik ekosistemini öncelikle
Türkiye’de gelişmesini sağlayarak Fonangels’ı ABD, Avrupa ve Mena
Bölgesinin önde gelen Platformundan biri haline getirmek.
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Ortaklık Yapısı

ADI/SOYADI 

YAVUZ KUŞ

ABDULKADİR ÖZTÜRK

AHMET ALTUN

ALİ HASAN KILIÇ

AYDIN GÜNDOĞDU

BETÜL ÇELİK

BİRKANT ÇELİK

BURHAN KOCA

CENGİZ BAYNİŞ

CİHAN CENGİZ

DAVUT ATALAY

DURMUŞ GÜNGÖR

ESAT DENİZ

FATİH ALTUN

İBRAHİM ZORLU

İLHAN KAHRİMAN

İSMAİL GÜNAY

MEHMET ALİ GÖKÇE

MUHAMMET CAN ŞİMŞEK

NAİL OLPAK

OSMAN SEZER

OZAN ANDAÇ ERBİL 

İSA ÖZDEMİR

TAHİR AKTÜRE

TANJU BİLGİN

TEVFİK AKBAK

YAHYA ÇELİK

YAŞAR ÇAKMAK

TOPLAM

HİSSE ORANI TL

9.889.061 

318.985

1.594.920

1.084.545

956.561

446.578

414.679

1.594.920

63.796

1.080.375

1.594.920

63.796

318.985

525.930

318.985

653.919

851.687

637.968

1.139.087

637.968

492.555

31.895

1.594.920

2.768.783

63.796

318.985

1.801.870

637.968

31.898.437 

%31

%1

%5

%3,4

%3

%1,4

%1,3

%5

%0,2

%3,39

%5

%0,2

%1

%1,65

%1

%2,05

%2,67

%2

%3,57

%2

%1,54

%0,1

%5

%8,68

%0,2

%1

%5,65

%2

%100
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Organizasyon Şeması

YÖNETİM KURULU
BAŞKANI

GENEL MÜDÜR

Genel Müdür Yardımcısı
(Bilgi Sistemleri Teknolojileri)

Genel Müdür Yardımcısı
(İdari - Strateji)

Genel Müdür Yardımcısı
(Finans)

Yazılım Geliştirme
Birimi

Kurumsal İletişim
Birimi

Finansal Kapanış BirimiVeri ve Bilgi
Güvenliği Birimi

Proje Değerlendirme
Birimi

İdari İşler ve
Sekretarya Birimi
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2025 yılında, yatırım ekosisteminin güçlü bir göstergesi olarak 500'e yakın proje
başvurusu alınmış ve girişimciler, platformumuz aracılığıyla 100 milyar TL’nin
üzerinde fon talebinde bulunmuştur. Bu yoğun ilgi, girişimcilik ekosistemindeki
büyümenin ve yatırımcıların yenilikçi iş modellerine olan güveninin güçlü bir
yansımasıdır.

2025 yılı, fonangels.com için önemli adımların atıldığı bir yıl olmuştur. 10 girişim
şirketi, platformumuz üzerinden yatırımcılarla buluşarak başarıyla yatırım turlarını
tamamlamıştır. Girişimcilik ekosistemine duyulan güvenin ve platformumuzun
etkinliğinin bir kanıtı olarak, 4.667 yatırımcı, toplamda ₺212.635.755 fon aktarımı
gerçekleştirmiştir.

2022 yılında yatırım turunu platformumuzda başarıyla tamamlayan Kivi ERP
girişimimiz, kitle fonlama tarihinde ilk kez temettü dağıtan girişim olma başarısını
göstermiştir.

Bu rakamlar, sadece finansal büyüklükleri ifade etmekle kalmayıp, aynı zamanda
girişimlerin gelişmesine, inovasyonun desteklenmesine ve yeni iş modellerinin
hayata geçirilmesine olan güçlü katkıyı göstermektedir. Girişimciler için doğru
yatırımcılarla buluşma noktası olan fonangels.com, hem yatırımcılar hem de
girişimler için sürdürülebilir ve kazançlı bir yatırım ortamı sunmaya devam
etmektedir.

Faaliyetler

2025 Yılında Başarıyla Fonlana Girişimler
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Faaliyetler 2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler

11

TOPLANAN FON TUTARI ₺3.059.010

FONLAMA ORANI %111,24

TOPLAM YATIRIMCI 308

SOCIOPACK, içerik yönetimlerini, tüm müşteri etkileşimlerini ve “sosyal veriyi” tek bir
yerden yönetmek için etkileşim ve CRM özellikleri sunan hepsi bir arada yapay zeka
tabanlı bir platformdur. 
SOCIOPACK ile sosyal medya platformlarından ve çevrim içi mecralardan gelen
yorumlara, mesajlara ve bahsedilmelere yanıt verebilir, müşterilerinizin markanızla
olan etkileşimlerini takip etmenizi kolaylaştırabilirsiniz.
İşte bu noktada SOCIOPACK tüm bu evreni dinlemenizi, analiz etmenizi ve tüm dijital
varlıklarınızı tek bir platformdan yönetmenizi sağlar.
SocioPack, tüm müşteri etkileşimlerini ve “sosyal veriyi” tek bir yerden yönetmek için
etkileşim ve CRM özellikleri sunan hepsi bir arada yapay zeka tabanlı bir platformdur.
SocioPack ile sosyal medya platformlarından ve çevrim içi mecralardan gelen
yorumlara, mesajlara ve bahsedilmelere yanıt verebilir, müşterilerinizin markanızla
olan etkileşimlerini takip etmenizi kolaylaştırabilirsiniz.
Sociopack ile bütün rakiplerinizi tek bir platformda takip edebilirsiniz.
Sociopack ile sosyal medya skorlama, finansal performans analizi, Influencer
önerileri gibi özel algoritmalara erişebilirsiniz. 



2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺8.251.550

FONLAMA ORANI %110,02

TOPLAM YATIRIMCI 525

Sporsepeti, spor yapmak isteyenleri tesis/organizatör/eğitmen gibi spor hizmeti
verenlerle buluşturmak ve turnuvalar, ligler, eğitimler, özel dersler gibi tüm spor
faaliyetlerine erişim kolaylığı sağlamak amacıyla 2022 Haziran ayında kuruldu.
Dijitalleşen Dünyada Spor süper app'i olma hedefiyle çıktığımız yolda bu güne dek;

Mobil uygulamamız 20 binden fazla indirme sayısına ulaştı.
Gelirimiz 3 Milyon TL'yi aştı.
6 binden fazla müşteri spor deneyimi yaşadı.
15 farklı spor branşında hizmet sağladık.
Sosyal medyada 45 binden fazla takipçi edindik.
Sıradaki adımımız operasyonlarımızı ve pazar yeri hizmet çeşitliliğimizi genişletmek
suretiyle büyümek ve yaygınlaşmak, mobil uygulamamıza yeni modüller eklemek
olacak. Bu yeniliklerle birlikte;  

Premium üyelikler fırsatlarıyla gelir modelini çeşitlendirme, 
Çok daha fazla şehir ve lokasyonda spor etkinlik, turnuva ve spor eğitimleri,
Mobil uygulamamızdaki sosyal medya ve komünite modülleri içinde müşteri
bağlılığını artırma,
İstatistik modülünde sporseverlerin kişisel spor geçmişlerini ve verileri takip ederek
kişiye özel upselling stratejileri geliştirme gibi çalışmalar ile platformumuzu
zenginleştirmeyi, çok daha fazla kullanıcı ve müşteriye ulaşmayı, istikrarlı bir büyüme
sağlamayı hedefliyoruz. 

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺9.581.877

FONLAMA ORANI %100,86

TOPLAM YATIRIMCI 305

Pempati olarak, 2022 yılında platformumuzun temellerini atıp, titiz yazılım
geliştirmeleri sonucunda 2023’te platformumuzu hayata geçtik. Anne, bebek ve
çocuk kategorilerinde uzmanlaşmış bir pazaryeri olarak, hem müşterilerimize hem
de mağazalarımıza en üstün hizmeti sunmayı kendimize misyon edindik.

Müşterilerimize, kaliteli ürünleri en uygun fiyatlarla sunarken; mağazalarımıza ise
dijitalleşme ve globalleşme kapılarını aralıyoruz. Bu vizyon doğrultusunda,
mağazaların en uygun komisyon oranlarıyla faaliyetlerini başlatmalarını sağlıyor,
dijital dönüşüm sürecini hızlandırmak amacıyla yapay zeka destekli ürün yükleme
çözümleri sunuyoruz. Ayrıca, mağazaların global pazarda yer edinebilmeleri ve e-
ihracat yapabilmeleri için yeni fırsatlar yaratırken, satın alma süreçlerinde de
modern tedarik zincirleri oluşturmaya özen gösteriyoruz.

Müşterilerimiz ve mağazalarımız için geliştirdiğimiz mobil ve web uygulamaları
sayesinde, her iki tarafın da ihtiyaçlarına hızlı ve etkili çözümler sunuyoruz. Bugüne
kadar 1000’den fazla mağazamız ve yüzbinlerce çeşit ürünü içeren portföyümüzle
yurtiçi ve yurtdışı operasyonlarımızı başarıyla sürdürüyoruz.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺11.122.599

FONLAMA ORANI %184,76

TOPLAM YATIRIMCI 681

Quad Robotics, dört ayaklı robotik sistemlerde yenilikçi çözümler geliştiren, yapay
zekâ destekli platformlarıyla savunma, güvenlik, endüstriyel denetim, arama-
kurtarma, tarım ve daha birçok alanda fark yaratan öncü bir teknoloji firmasıdır.

Ana ürünlerimiz arasında BARS ve AyBARS gibi dört bacaklı otonom robotik
platformlar bulunur. Bu platformlar; savunma, afet yönetimi, endüstriyel denetim ve
tarım gibi riskli veya verimlilik gerektiren görevlerde yüksek performans ve güvenlik
sağlar.

Quad Robotics’in geliştirdiği BARS platformu, uluslararası gözlemciler eşliğinde
yapılan saha testlerini başarıyla tamamlayarak IDPA (Independent Defense
Performance Assessment) sertifikasını almaya hak kazanmıştır.
Bu belge, robotik sistemimizin gerçek operasyonel koşullarda dayanıklılık, hareket
kabiliyeti ve görev performansı açısından bağımsız ve tarafsız şekilde
değerlendirildiğini ve onaylandığını gösterir.
IDPA sertifikasını almış ilk bacaklı robot platformu olarak, Türkiye’nin savunma
teknolojileri alanındaki yetkinliğini uluslararası düzeyde temsil etmekteyiz.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺4.581.263

FONLAMA ORANI %114,53

TOPLAM YATIRIMCI 240

Dikont, gerçek/tüzel kişilerin resmi yazılı şekle tabi olmayan iş ve işlemlere ilişkin
olarak, aralarında düzenlemiş oldukları alalade ve/veya önem arz aden tüm
konularda, bir kağıda imza atabildikleri bütün süreçleri dijitalleştiren bir Saas
yazılımıdır.

Dikont, gerçek/tüzel kişilerin resmi yazılı şekle tabi olmayan iş ve işlemlere ilişkin
olarak, aralarında düzenlemiş oldukları alalade ve/veya önem arz aden tüm
konularda, bir kağıda imza atabildikleri bütün süreçleri dijitalleştiren bir Saas
yazılımıdır.
 
Platform; çoklu taraflı imza akışını destekler, işlem kayıtlarını log'lar, şifreleme ve
zaman damgası teknolojilerini birleştirerek belgelerin güvenilirliğini artırır. Dikont,
hem şirketler arası sözleşme süreçlerinde hem de bireysel kullanım alanlarında,
dijital imza süreçlerinin tüm adımlarını kolaylaştırmak üzere tasarlanmıştır.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺7.240.852

FONLAMA ORANI %181,02

TOPLAM YATIRIMCI 360

Kanser, dünyada hala önemli bir sağlık sorunu olarak varlığını sürdürüyor. Erken
teşhis, tedavi başarı oranlarını büyük ölçüde artırabilirken, mevcut sağlık
sistemlerinde erken teşhis yapmak için gerekli olan kaynaklar sınırlıdır. Mamografi
gibi görüntüleme tekniklerinde bile, insanların gözden kaçırabileceği veya yanlış
yorumlayabileceği kanser hücreleri bulunabiliyor. Ayrıca, kanserin erken evrelerde
tespit edilmesi zordur ve tanı süreci uzun olabilir. Bu durum, hastaların tedaviye
zamanında başlatılamamasına ve iyileşme şanslarının azalmasına yol açmaktadır.

Mamosis, tıbbi görüntüleri yüksek doğrulukla analiz edebilen yapay zeka tabanlı bir
sistemdir. Mamografi gibi görüntüleme tekniklerini kullanarak, kanserli hücreleri
erken evrelerde tespit eder ve sağlık profesyonellerine hızlı bir şekilde doğru sonuçlar
sunar. İnsan hatasını minimize eden bu teknoloji, doktorların daha hızlı bir şekilde
doğru teşhis almasını sağlar. Ayrıca, Mamosis sürekli olarak gelişen bir sistem olup,
doğruluğunu artırmak için sürekli olarak eğitilmektedir. Bu, kanserin erken tespiti için
büyük bir adım olup, tedavi sürecine hız kazandırır.

Yatırım süreci sonrasında, cilt kanseri, prostat kanseri ve akciğer kanseri gibi farklı
kanser türlerinin tespiti için Ar-Ge çalışmalarına başlayacağız. Sürekli devam eden
Ar-Ge süreçlerimizle, yazılımın doğruluğunu artırmayı ve daha fazla kanser türü için
güvenilir bir teşhis aracı haline gelmeyi hedefliyoruz. Ayrıca, kullanıcı deneyimini
geliştirerek, sağlık profesyonellerinin daha hızlı ve verimli bir şekilde teşhis
koyabilmesini sağlamayı planlıyoruz. 

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺53.771.652

FONLAMA ORANI %107,54

TOPLAM YATIRIMCI 861

MetatechTR, Muhammed Enes Tahiroğlu tarafından henüz 18 yaşındayken, 2017
yılında bir yurt odasında kurulan küçük ama cesur bir hayalin ürünü. Başlangıçta
hedefimiz 3D baskı ile üretime destek olmaktı. Ancak kısa sürede, sektörün 3D yazıcı
kavramına bile yabancı olduğunu gördük. Önceliğimiz, bu teknolojiyi hem endüstriye
hem de son kullanıcıya tanıtmak oldu.
Bu farkındalık bizi daha büyük hedeflere taşıdı. Dünyanın en güçlü iki 3D yazıcı
markası Prusa ve Bambu Lab ile kurduğumuz iş birlikleri, bugün bizi Türkiye’nin en
güçlü distribütörlerinden biri haline getirdi.

Yola yalnızca 2 kişi çıktık. Bugün, alanında uzman 35 kişilik bir ekiple üretimden satışa,
Ar-Ge’den lojistiğe kadar her adımda aynı heyecanı sürdürüyoruz.
İlk amacımız olan 3D baskı hizmetini yerli üretime entegre etmekten hiç
vazgeçmedik ve 2024’ün sonuna geldiğimizde Avrupa’da bugüne dek duyurulmuş
en büyük 3D baskı tesisini hayata geçirdik.
300’den fazla 3D yazıcıdan oluşan print farmımız polimer endüstrisine kalıpsız üretim,
karmaşık geometrik yapılar ve yüksek hacimli seri üretim imkânı sunuyor. 
Amacımız netti:
Üreticilerin kalıp masraflarını azaltmak, prototipleme ve nihai ürün süreçlerini
hızlandırmak, 360° hizmet anlayışıyla endüstriye yeni bir standart kazandırmak. Ve
bunu başardık.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺7.933.656

FONLAMA ORANI %110,19

TOPLAM YATIRIMCI 405

Proje, finansal verilerin erişilebilirliğini ve anlaşılabilirliğini artırmaya yönelik yenilikçi
bir analiz ve raporlama platformu geliştirmeyi amaçlamaktadır. Ekofin, bireysel ve
kurumsal yatırımcılara yönelik web ve mobil çözümler sunarak veri odaklı karar
mekanizmalarını sağlamaktadır. Ar-Ge kapsamında XAI, NLP ve risk analizi gibi ileri
teknolojiler üzerinde çalışmalar sürdürülmektedir.

Ekofin, yatırıcmılar için dağınık, karmaşık ve okunması zor finansal verileri tek çatı
altında toplayarak hızlı, anlaşılır ve güvenilir içgörüler üretmelerini sağlamak üzere
tasarlanmış finansal analiz platformudur. Amaç; düşük finansal okuryazarlık, sınırlı
analist kapasitesi ve parçalı veri ekosistemi nedeniyle oluşan bilgi boşluğunu
kapatarak hem bireysel hem kurumsal kullanıcıların daha bilinçli ve etkin yatırım
kararları almasına imkân vermektir.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺6.163.868

FONLAMA ORANI %102,73

TOPLAM YATIRIMCI 295

ERKBA, fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında dijital dönüşümü hedefleyen yenilikçi
bir teknoloji girişimidir. Geliştirdiğimiz yapay zeka ve oyun destekli cihazlarımız,
hastaların tedavi sürecini ölçülebilir ve motive edici hale getirirken, kliniklerin yönetim
süreçlerini ve hastaların gelişim takiplerini dijitalleştirir.

Ürün portföyümüz:

m-GR: 12 sensörlü VR destekli hareket analiz ve oyunlu rehabilitasyon sistemi
m-FIG: El ve parmak terapisine yönelik elektro-pnömatik rehabilitasyon cihazı
m-LEG: Diz ve ayak bileği terapisi için elektro-mekanik hareket cihazı
m-ACT: Tüm vücut rehabilitasyonu için modüler ve çoklu terapi cihazı

Tüm cihazlarımız patent başvurumuzun da olduğu sıcak-soğuk terapi, kompresyon
ve elektroterapi entegrasyonuna sahiptir ve tablet uygulamamız ile kontrol edilir.
Ayrıca, SaaS tabanlı klinik yönetim platformumuz üzerinden bir kliniğin ihtiyacı olan
seans, hasta ve muhasebe gibi süreçler takip edilebilir.

ERKBA ürünleri; hastaneler, fizik tedavi klinikleri, sağlıklı yaşam merkezleri, özel eğitim
okulları ve bireysel kullanıcılar tarafından kullanılabilmektedir. Sistemlerden toplanan
verilerle oluşturulan büyük veri altyapısı, meslek hastalıklarının erken tespiti ve bilirkişi
raporlarında nesnel kanıt sunumu için yeni bir referans standardı oluşturmayı
hedeflemektedir.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺100.929.428

FONLAMA ORANI %107,66

TOPLAM YATIRIMCI 687

LASTİK BORSASI — FERHAT DEĞER ŞİRKETLER GRUBU’NUN DİJİTAL GÜCÜ
Ferhat Değer Şirketler Grubu, 20 yılı aşkın sektör tecrübesiyle otomotivden yazılıma,
sigortadan enerjiye kadar uzanan geniş bir ekosistemin mimarıdır. Bugün 3,7 milyar
TL’yi aşan cirosu, 400 kişilik uzman kadrosu ve Türkiye genelinde 8 perakende
noktasıyla grup, üretim, teknoloji ve ticareti tek çatı altında buluşturan entegre bir
yapı oluşturmuştur.

Grup çatısı altında faaliyet gösteren markalar;
Ferhat Değer Otomotiv A.Ş., Türkiye’nin lider lastik ve jant tedarik ağı olarak toptan
dağıtım gücünü temsil eder.
AGT Wheels, yüksek teknolojili alüminyum jant üretiminde kalite ve mühendisliği bir
araya getirir.
Lastik Borsası, Türkiye’nin ilk dijital lastik ve jant pazaryeri olarak sektörün
dönüşümüne öncülük eder.
LB Bilişim Teknolojileri A.Ş., grubun dijital dönüşüm motorudur; yazılım, e-ticaret, veri
yönetimi ve altyapı çözümleriyle tüm markaların teknolojik omurgasını oluşturur.
FD Sigorta Hizmetleri A.Ş., kurumsal güvence çözümleriyle iş ortaklarına risk
yönetiminde güç kazandırır.
FD Power Plus, grubun tescilli i olan akü markasıdır.
Enerjisa bayiliği ile enerji sektöründe de sürdürülebilir büyüme hattı oluşturulmuştur.
FD Gayrimenkul Danışmanlık A.Ş. ise yatırımların yönetim ve değer artış sürecini
desteklemektedir.

Bu bütünlük, Ferhat Değer Şirketler Grubu’nu entegre, ölçeklenebilir ve yatırım odaklı
bir endüstriyel güç merkezine dönüştürmüştür.

2025 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

Gift, fonangels.com aracılığıyla sahip olunan payların ilan edilmesine ve mevcut
ilanlara teklif verilmesine olanak tanıyan yenilikçi bir dijital platformdur. Kullanıcılar,
sahip oldukları payları güvenli ve şeffaf bir ortamda yatırımcılara sunabilir, aynı
zamanda ilgilendikleri ilanlara teklif ileterek yatırım fırsatlarını değerlendirebilirler.
Bu sistem, yatırımcıların portföylerini dinamik bir şekilde yönetmelerini sağlarken, ilgili
girişime ait pay hareketliliğini artırarak yatırım ekosistemine canlılık katmaktadır.
Gift, hem yatırımcılar hem de girişimciler için şeffaf, güvenilir ve kullanıcı dostu bir
iletişim deneyimi sunmayı hedeflemektedir.

Gift 7 Ağustos 2024 tarihinde kullanıcıların erişimine açılmıştır.
2025 döneminde 451 işlem sayısı, 3,2M TL işlem hacmi gerçekleşmiştir.

Girişim İletişim Fon Topluluğu “GIFT”

451 3.2M TL
İŞLEM SAYISI İŞLEM HACMİ
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

2025 yılında, THK Orion Tekmer, Scale Istanbul, Kopernik ve Innfinitive gibi değerli
firmalar ile iş birliği anlaşmaları yaparak şirketimiz ve Fonangels Yıldızları
girişimlerimiz için teknik ve altyapı çözümleri ürettik.

İş Birlikleri

”“
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

Fonangels olarak 2025 yılı, sadece yatırım turlarının yönetildiği bir yıl değil, aynı
zamanda girişimcilik kültürünü yaygınlaştırdığımız ve ekosistemin tüm paydaşlarıyla
bir araya geldiğimiz yoğun bir dönem oldu. Yıla küresel bir vizyonla başlayarak,
teknoloji dünyasının kalbinin attığı Amerika’daki CES Fuarı'nda yerimizi aldık.
Uluslararası arenadaki bu katılımımızı, yıl boyunca yerel ekosistemi güçlendiren
stratejik buluşmalarla perçinledik.
Geleceğin girişimcilerine rehberlik etmek adına akademik dünya ile bağlarımızı her
zaman sıkı tuttuk. Bu kapsamda;
İTÜ Liderlik Kulübü ve 1773 İTÜ Demo Day etkinliklerinde genç yeteneklerle buluştuk.
Marmara Üniversitesi Girişimcilik Zirvesi ve MarmaraKaf gibi platformlarda kitle
fonlama sisteminin Türkiye'deki geleceğini tartıştık.
Bursa’da Genç MÜSİAD ile bir araya gelerek Anadolu’daki girişimci potansiyeline
destek verdik.

Kitle fonlamasını sadece bir finansman aracı değil, bir "geleneğin modern yansıması"
olarak konumlandırdık. Bu vizyonla;
RegTech Qave Talktalks, OrionTalks Ankara ve BTM Sahne XL Supernova gibi
etkinliklerde sektörel trendleri belirleyen panellere katılım sağladık.
"Fonangels Ekosistem Buluşmaları" ve "Fonangels Yıldızları" etkinlikleriyle
yatırımcılarımızı ve girişimcilerimizi Bilişim Vadisi ve Dünya Katılım Bankası gibi
prestijli mekanlarda buluşturduk.
Startup Worldcup Türkiye ve SDN Tech Expo gibi büyük ölçekli organizasyonlarda jüri
ve katılımcı olarak ekosistemin nabzını tuttuk.
Yılın ikinci yarısında da hız kesmeden, Genç MÜSİAD Yatırım Etkinliği ve Finans Genç
Demo Day gibi organizasyonlarda kitle fonlamanın gücünü anlattık. Sosyal
dayanışmanın ve toplumsal liderliğin önemine inanarak, Hamilik Okulu gibi
platformlarda liderlik sunumlarımızı gerçekleştirdik.

”
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2025 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler Etkinlikler
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2025 FAALİYET RAPORU

2026 Hedefler

KURUMSALLAŞMA

İŞ BİRLİKLERİ ALTYAPI GÜÇLENDİRME
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2025 FAALİYET RAPORU

Paydaşlar
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Çözüm Ortakları
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Finansal Raporlar

28



2025 FAALİYET RAPORU

Finansal Raporlar
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Finansal Raporlar
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